

## FAKÜLTEMİZ 2020-2021 AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

Fakültemiz binasında düzenlenen 2020-2021 eğitim-öğretim yılı akademik kurul toplantısına, Rektörümüz Prof. Dr. Metin AKSOY, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah EKEN, Prof. Dr. İlhan ÇİFTÇİ ve Prof. Dr. Ahmet Tuğrul POLAT, Üniversite Genel Sekreteri Prof. Dr. Kamil BEŞOLUK, Dekanımız Prof. Dr. Mehmet GÖKÜŞ ile öğretim elemanlarımız katıldı.

Dekanımız Prof. Dr. Mehmet GÖKÜŞ toplantının açılışında yaptığı sunumda, fakülte olarak 5 bölüm ve 2 programda 5 bin 350 öğrenciye sahip olduklarını söyledi. Mezunlarının stratejik kurumlarda görev aldığını aktaran Göküş; misyon, vizyon, araştırma projesi ve yayın bildirimleri, paydaş analizi, stratejik hedefler, swot analizi, insan kaynakları, eğitim alanı ile dersliklere ilişkin bilgi verdi.

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin AKSOY konuşmasına, Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü vesilesiyle, vatan için canlarını feda eden şehitlerimize rahmet dileyerek başladı. SÜ İİBF'nin Selçuk Üniversitesinin köklü fakülteleri arasında yer aldığını ifade eden Prof. Dr. Aksoy, "Selçuk Üniversitesinin geleceğe bakabilmesi için daha büyük yeşermesi ve bu çınarın daha iyi yerlere ulaşabilecek dallarını vermesi gerekiyor. Bu anlamda, Selçuk Üniversitesinin artık dikey büyümeyi değil, yatay büyümeyi veya teknolojik anlamda uluslararasılaşmasını, dijitalleşmesini diğer taraftan da Üniversitemizin bilimsel ve uluslararası çalışmalarda biraz daha ön plana çıkmasını önemsiyoruz. Sanayi-üniversite iş birliğinin yanında toplumun sorun ve beklentilerine yönelik olarak Ar-Ge çalışmaları yapan bir üniversite olmasını hedefliyoruz. Binalaşmayı değil, bilimsel anlamda kaliteli, eğitim verebilen ve akademisyenlerimizin birçok alanda üniversitelerde olmayan imkânlarla birlikte bilimsel çalışmalarının desteklendiği bir üniversite olsun istiyoruz." şeklinde düşüncelerini paylaştı.

Toplantı; genel değerlendirme, görüş ve öneriler bölümüyle sona erdi.















## GENEL DEĞERLENDİRME, GÖRÜŞ ve ÖNERİLER:

- Bölüm bazında online seminer/sunum düzenlenmesinin teşvik edilmesinin görüşülmesi,
- Uzaktan Eğitim yoluyla yapılan derslerin yüklenme tarihlerine, ders sürelerine ve yüklenme dikkat edilmesinin görüşülmesi,
- Özellikle sınav haftalarında dersin sorumlu öğretim üyesi ve Bölüm ÜZEM sorumlusu tarafından gelen mailerin kontrol edilerek, ilgililere yönlendirilmesinin görüşülmesi,
- Sisteme yüklenen sınav tarih ve saat aralıklarında sonradan değişiklik yapılmamasının görüşülmesi.

